
2.pielikums 

 

 

Pārskats par Tukuma, Engures un Jaunpils ģeogrāfijas skolotāju izbraukuma semināru uz 

Rīgu 

 

Laiks   2015. gada 29.oktobrī  plkst. 9:00 – 17.00 

Vieta   Tukums-Rīga-Tukums 

Dalībnieki  16 pedagogi 

Darba forma 

 Skolotāju profesionālās pilnveides izbraukuma seminārs-kursi 

Tēma, darba saturs 

 

9:00 – izbraukšana no Talsu ielas 4 

10:30 – 11:30 uzņēmuma "Getliņi EKO", SIA apmeklēšana 

11:45 – 13:00 uzņēmuma SIA “Rīgas ūdens” apmeklēšana 

13:30 – 15:00 profesionālā pilnveide pie  ģeogrāfijas skolotājas Agras Lipsbergas  

O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskolā 

15:15 – 16:15 LU zinātnes centra apmeklēšana 

17:10 – atgriešanās Tukumā 

 

Secinājumi, priekšlikumi 

 

1. Tā kā lielākā daļa pedagogu pirmoreiz viesojās šajos uzņēmumos, tad priecājās par iespēju 

iegūt jaunus datus un papildinformāciju par apmeklēto uzņēmumu darbību un to iespējām, 

attīstības plāniem. 

2. Viesojoties pie ģeogrāfijas skolotājas Agras Lipsbergas O. Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskolā, iegūtās zināšanas un materiālus skolotāji varēs izmantot mācību 

procesā gan pamatskolas, gan vidusskolas klašu grupās. 

3. Liela daļa pedagogu priecājās par iespēju apmeklēt jauno LU zinātnes centru. Guvām 

jaunus iespaidus, materiālus kā arī vērtīgu informāciju. 

4. Priekšlikums – turpināt  MA  tradīciju – organizēt izbraukuma seminārus. 

5. Lai  gūtu  priekšstatu  par  izbraukuma  seminārā  pieredzēto  un  saglabātu  

piedzīvoto, ir iespējams izmantot www.failiem.lv ievietoto informāciju(faili izsūtīti uz e-

pastiem), tie izmantojami arī mācību procesā. 

 

Antra Brinkmane-Brimane, MA vadītāja 

4. novembrī 

http://www.failiem.lv/

